Rua Dr. Samuel Costa, n25, Centro-Histórico Paraty RJ. CEP: 23970-000.

Contatos: (24) 3371 -5071 – www.paraty.gov.com.br

e-mail: vereadortunicogama@gmail.com

MOÇÃO DE APLAUSOS

                  Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal.

              À Câmara Municipal de Paraty, obedecendo às disposições regimentais e após

aprovação pelos Vereadores em Sessão Plenária, faz constar em seus anais a indicação do

VEREADOR  ANTONIO CARLOS DE VASCONCELLOS GAMA para o agraciamento com

MOÇÃO DE APLAUSOS Cauê Azevedo Veloso, Profissional de Educação Física e treinador

de futebol , atuando na área há 10 anos. Idealizador do Projeto Núcleo Esportivo Escola de

Futebol do Estádio Municipal que atende hoje á quase 400 crianças do Município de Paraty.

           Hoje treinador do Projeto Sociedade Esportiva Paraty Sub 17 que vem fazendo história no

campeonato carioca colocando a equipe que representa a Cidade com jovens talentos em 1⁰ lugar

do Estado do Rio de Janeiro.

 Pelos motivos expostos, esta Casa de Leis, como forma de reconhecimento, sente-se

honrada em conceder ao Cauê Azevedo Veloso , a presente MOÇÃO DE APLAUSOS.

Paraty – RJ , sala das Sessões, 30 de Outubro 2023 .

                                           Autor,

                                        ANTONIO CARLOS DE VASCONCELLOS GAMA

Família Base de Tudo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003700370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

http://www.paraty.gov.com.br/